
令和３年１月２８日 

生徒・保護者の皆様 

防犯カメラ設置について（お願い） 

 

長野県長野南高等学校長 宮澤 伸明 

 
日頃より、本校教育にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、学校への不審者侵入や学校施設等の器物破損などの犯罪行為を未然に防止し、

生徒の安全安心な学校生活を確保するために防犯カメラを設置し、令和３年２月１日より運用を開

始いたします。防犯カメラの運用にあたっては、個人のプライバシーの保護に配慮するため裏面の

通り「長野南高校における防犯カメラの管理運用規定」を定め、適切な管理運用を行ってまいりま

す。皆様方のご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

                   記 

 

１ 「長野南高校における防犯カメラの管理運用規定」について 

  ※裏面参照 

 

２ 設置場所及び台数  

※下図参照 

・当面は●の場所に１台設置。状況によっては他の場所や複数の場所への設置を検討します。 

 
 

３ 設置期間 

 ・令和３年２月１日（月）～ 

 

４ その他 

  ・ご不明な点がございましたら担当までご相談ください。 

 

 
担 当 西沢 和彦（教頭）  

 電 話 026-284-8850    

ＦＡＸ  026-291-1552 

 


